様式第 3号(第 7条関係)

住宅手当支給証明に係る非給与所得者　申立書兼誓約書

　　　年　　　月　　　日

秩父市長　様

 住  　所

　氏　　名

電 話 番 号

下記のとおり給与所得者ではないため、住宅手当がないことを申し立てます。また、本

誓約書に記載した内容に相違ないことを誓約します。

記

1　給与所得者ではない理由

　　個人事業主　　　・　　無職　　・　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

以下は無職・無収入の方のみご回答ください

2　無職・無収入となった時期

　　　　　　年　　月　　日から

注意事項

所得証明書等により無収入であることが確認できる方は、本書類の提出は必要ありま

せん。